

Газосиликатные блоки

Прайс-лист от 9 января 2019

Наименование продукции	1 м ³ (28 шт.)	1 поддон (2,016 м ³ - 56 шт.)
Газосиликатные блоки (200х300х600) D-500 (100х300х600) D-500 (200х400х600) D-500	2950 руб.	5947,20 руб.
Газосиликатные блоки (200х300х600) D-600 (100х300х600) D-600 (200х400х600) D-600	3098 руб.	6245,57 руб.

Нестандартный размер:

Наименование продукции	1 м ³ (24 шт.)	1 поддон (2,16 м ³ - 48 шт.)
Газосиликатные блоки (200х350х600) D-500, D-600	3160 руб.	6825,60 руб.
Наименование продукции	1 м ³ (24 шт.)	1 поддон (2,16 м ³ - 48 шт.)
Газосиликатные блоки (250х300х600) D-500, D-600	3160 руб.	6825,60 руб.
Наименование продукции	1 м ³ (56 шт.)	1 поддон (2,16 м ³ - 120 шт.)
Газосиликатные блоки (150х200х600) D-500, D-600	3160 руб.	6825,60 руб.
Наименование продукции	1 м ³ (33 шт.)	1 поддон (2,16 м ³ - 72 шт.)
Газосиликатные блоки (250х200х600) D-500, D-600	3160 руб.	6825,60 руб.

Кирпич силикатный

Прайс-лист от 09 января 2019г.

Кирпич силикатный белый полнотелый рядовой

№	Наименование продукции	Непакетированный	
		за 1 шт.	за вагонетку (678 шт.)
1	Кирпич рядовой М-125-300	9,57 руб.	6488,46 руб.
1	Кирпич рядовой полнотелый М-125-300 на полуподдоне	11,82 руб.	3970,85 руб.
	Кирпич рядовой пустотелый М-125-300 на полуподдоне	11,17 руб.	3754,46 руб.

Кирпич силикатный белый полнотелый рядовой на полуподдонах

№	Наименование продукции	за 1 шт.	за полуподдон (336 шт.)
1	Кирпич рядовой полнотелый М-125-300	12,00 руб.	4032,00 руб.
2	Кирпич рядовой пустотелый М-125-300	11,57 руб.	3885,84 руб.

Кирпич силикатный полнотелый рядовой окрашенный ПУСТОТЕЛЫЙ

№	Наименование продукции	за 1 шт.	за полуподдон (336 шт.)
1	Кирпич рядовой М125-300, ЖЁЛТЫЙ	23,68 руб.	7956,82 руб.
2	Кирпич рядовой М125-300, ВИШНЕВЫЙ	22,76 руб.	7648,37 руб.
3	Кирпич рядовой М125-300 КОРИЧНЕВЫЙ	24,47 руб.	8221,58 руб.
4	Кирпич рядовой М125-300, СЛОНОВАЯ КОСТЬ	13,97 руб.	4693,25 руб.
5	Кирпич рядовой М125-300, КРЕМОВЫЙ	14,48 руб.	4863,94 руб.
6	Кирпич рядовой М125-300, ПЕРСИКОВЫЙ	14,48 руб.	4863,94 руб.
7	Кирпич рядовой М125-300, ДЫМЧАТЫЙ	13,75 руб.	4618,66 руб.
8	Кирпич рядовой М125-300, ЗОЛОТИСТЫЙ	18,71 руб.	6287,57 руб.

Кирпич силикатный полнотелый рядовой окрашенный ПОЛНОТЕЛЫЙ

1	Кирпич рядовой М125-300, ДЫМЧАТЫЙ	14,53 руб.	4880,74 руб.
2	Кирпич рядовой М125-300, ВИШНЕВЫЙ	24,98 руб.	8394,62 руб.
3	Кирпич рядовой М125-300, КРЕМОВЫЙ	14,71 руб.	4941,55 руб.
4	Кирпич рядовой М125-300, ЖЕЛТЫЙ	24,75 руб.	8314,99 руб.
5	Кирпич рядовой М125-300, СЛОНОВАЯ КОСТЬ	14,57 руб.	4895,52 руб.
6	Кирпич рядовой М125-300, КОРИЧНЕВЫЙ	26,63 руб.	8947,68 руб.
7	Кирпич рядовой М 125-300 ПЕРСИКОВЫЙ	14,71 руб.	4941,55 руб.
8	Кирпич рядовой М 125-300 ЗОЛОТИСТЫЙ	19,08 руб.	6409,87 руб.

Кирпич силикатный полнотелый рядовой окрашенный колотый ПУСТОТЕЛЫЙ*

1	Кирпич рядовой колотый, БЕЛЫЙ	14,62 руб.	4912,32 руб.
2	Кирпич рядовой колотый, ЖЁЛТЫЙ	25,17 руб.	8457,12 руб.
3	Кирпич рядовой колотый, ВИШНЕВЫЙ	24,57 руб.	8255,52 руб.
4	Кирпич рядовой колотый, КОРИЧНЕВЫЙ	25,18 руб.	8460,48 руб.
5	Кирпич рядовой колотый, СЛОНОВАЯ КОСТЬ	16,90 руб.	5678,40 руб.
6	Кирпич рядовой колотый, КРЕМОВЫЙ	18,53 руб.	6226,08 руб.
7	Кирпич рядовой колотый, ПЕРСИКОВЫЙ	18,53 руб.	6226,08 руб.
8	Кирпич рядовой колотый, ДЫМЧАТЫЙ	15,46 руб.	5194,56 руб.
9	Кирпич рядовой колотый, ЗОЛОТИСТЫЙ	21,19 руб.	7119,84 руб.

Кирпич силикатный полнотелый рядовой окрашенный колотый с 2-х сторон ПУСТОТЕЛЫЙ*

1	Кирпич рядовой колотый, БЕЛЫЙ	15,43 руб.	5184,48 руб.
2	Кирпич рядовой колотый, ЖЁЛТЫЙ	26,08 руб.	8762,88 руб.
3	Кирпич рядовой колотый, ВИШНЕВЫЙ	25,44 руб.	8547,84 руб.
4	Кирпич рядовой колотый, КОРИЧНЕВЫЙ	26,05 руб.	8752,80 руб.
5	Кирпич рядовой колотый, СЛОНОВАЯ КОСТЬ	17,79 руб.	5977,44 руб.
6	Кирпич рядовой колотый, КРЕМОВЫЙ	19,47 руб.	6541,92 руб.
7	Кирпич рядовой колотый, ПЕРСИКОВЫЙ	19,47 руб.	6541,92 руб.

8	Кирпич лицевой колотый, ДЫМЧАТЫЙ	16,33 руб.	5486,88 руб.
9	Кирпич лицевой колотый, ЗОЛОТИСТЫЙ	22,11 руб.	7428,96 руб.

* Кирпич силикатный полуторный лицевой окрашенный колотый и колотый с 2-х сторон изготавливается ПОД ЗАКАЗ, срок изготовления от 7 до 14 дней.

Плита бетонная тротуарная

Наименование продукции	Количество на поддоне		Вес		рядов на поддоне	м ² в 1 ряду	шт. в 1 м ²	Цена за 1 м ²					
	шт.	м ²	1 шт.	1 поддона				Серая	Коричневая	Красная	Горчичная	Желтая	Белая
«Брусчатка» Б4 200*100*40 B22,5 (M300) F 200	900	18	1,7	1540	15	1,2	50	429	517	517	517	694	594
«Брусчатка» Б6 200*100*60 B22,5 (M300) F 200	600	12	2,7	1650	10	1,2	50	528	583	583	583	939	778
«Брусчатка» Б8 200*100*80 B22,5 (M300) F 200	480	9,6	3,5	1710	8	1,2	50	590	707	707	707	1182	985
«Квадрат» Большой» 2 К6 200*200*60 B22,5 (M300) F 200	300	12	5,3	1650	10	1,2	35,3	528	583	583	583	939	778
«Квадрат» К6 100*100*60 B22,5 (M300) F 200	900	9	1,4	1300	10	0,09	100	528	583	583	583	939	778
«Классико Руссто» CR4 B22,5 (M300) F 200 173*115*40 115*115*40 115*57*40 115*112/70*40	300 450 150 300	15,9	1,7 1 0,5 0,9	1400	15	1,06		429	517	517	517	694	594
«Классико Руссто» CR6 B22,5 (M300) F 200 173*115*60 115*115*60 115*57*60 115*112/70*60	200 280 100 200	10,6	2,6 1,7 0,8 1,4	1550	10	1,06		528	583	583	583	939	778
«Старый город» СГ8 B22,5 (M300) F 200 100*160*80 160*160*80 260*160*80	288	8	2,9 4,6 7,6		8	1	12 12 12	590	707	707	707	1182	985

«Брусчатка» Б4, Б6 желтая — позиция заказная, срок изготовления от 2 до 4 недель.

Конфигурации: «Катушка», «Ромашка», «Волна», «Восьмигранник», «Клевер с добором» производятся на заказ от 1200 м²

Изменение внешнего вида товара, связанные с естественными процессами, такие как запыленность, образование высолов и пр. не может являться предметом претензий по качеству

Камни бортовые

Наименование продукции	Количество на поддоне	Вес		Ряд		Цена за 1 шт.		
		1 шт.	1 поддона	рядов на поддоне	шт. в 1 ряду	Серый	Коричневый	Красный
«Дорожный» 800*300*150 БР80.30.15 В30 (М400) F200	16	80	1310	4	4	288		
«Поробрик» 800*200*80/65 БР80.20.8 В22,5 (М300) F200	40	29	1200	4	10	133	189	189
«Радиусный» 827*200*80/65 V=0.013 куб.м Брад20.8 В22,5 (М300) F200	32	29	960	4	8	137		
«Лоток дождевой большой» 500*300*120 V=0,017 м ³ . ЛД50.30.12 В22,5 (М300) F200	36	38	1400	6	6	267		

Информация по весу и нормы загрузки автомобильного транспорта:

Продукция	Самосвал (Камаз) навалом	Манипулятор выгружает сам	Длинномер нужен кран для выгрузки
Кирпич вес 1-го кирпича: 5 кг. - полнотелый; 4,7 кг. - пустотный; 4,2 кг. - с большими пустотами			
вес полуподдона = 1680 кг. вес поддона (с большими пустотами) = 1500 кг.		размер полуподдона - 1000x850x1190мм	
рядовой	3 вагонетки = 2034 шт.	от 6 полуподдонов (по 336 шт.) = 2016 шт.	от 12 полуподдонов (по 336 шт.) = 4032 шт.
лицевой		от 6 полуподдонов (по 336 шт.) = 2016 шт.	от 12 полуподдонов (по 336 шт.) = 4032 шт.
ГСБ вес 1-го блока: (100x300x600) - 11-12 кг. (200x300x600) - 22-24 кг. в 1-м куб.м.: (100x300x600) - 55,5 шт. (200x300x600) - 27,7 шт.			
на поддоне 2,016 куб. м.		от 6 поддонов (2,016 куб. м) = 12,096 куб.м.	от 14 поддонов = 28,224 куб.м.
Плитка вес 1-го изделия: Б4 - 1540 кг. Б6 - 1650 кг. в 1-м кв.м - 50 шт.			
		размер поддона - 1200x1000x750мм	
Б4		от 6 поддонов (18 кв.м.) = 108 кв.м.	от 10 поддонов = 180 кв.м.
Б6		от 6 поддонов (12 кв.м.) = 72 кв.м.	от 10 поддонов = 120 кв.м.
Поробрик вес 1 шт.: 29 кг. вес поддона: 1200 кг. размер поддона - 900x850x950мм			
		от 6 поддонов (40 шт.) = 240 шт.	от 10 поддонов = 400 шт.
Дорожный вес 1 шт.: 80 кг. вес поддона: 1310 кг. размер поддона - 1200x900x750мм			
		от 6 поддонов (16 шт.) = 96 шт.	от 10 поддонов = 160 шт.
Радиусный вес 1 шт.: 29 кг. вес поддона: 960 кг. размер поддона - 1200x900x750мм			
		от 6 поддонов (32 шт.) = 192 шт.	от 10 поддонов = 320 шт.
Лоток дождевой большой вес 1 шт.: 38 кг. вес поддона: 1400 кг. размер поддона - 1000x1000x750мм			
		от 6 поддонов (36 шт.) = 216 шт.	от 10 поддонов = 360 шт.

* Нормы загрузки автомобильного транспорта рассчитаны исходя из требований Служб весового контроля на дорогах общего пользования РФ